Pars cens. Vade et clama in aribus
hiliin dicēs. Nec dicit dñs. Re-
cordar sum tui miserās adole-
scētia tuā et caritatē tuā et cari-
tatē dispositōis tue quā secuta
es me in deserto ad terrā que
nō seminat sctūs israel dño pri-
mitie frugū ei⁹. Dñs q̄ denorat
illū derelinquēt mala veniant
sup illos dicit dñs. Nec. **Capl.**

Mibi absit glari nisi in
cruce dñi nri iesu chū p
quē mihi mōs crucifixus ē et
ego mō. Deo v. Eripe me de
inimī. **Sup Bñdic. añ.** Tps
meū nōdū aduenit tps aut vīm

N semp est paratū. **Lolla.**
Ostra tibi quīs dñe sint
accepta ieiunia q̄ nos et expiā
do grā tua dignos efficiāt: et
ad remedia eterna perducāt.

Sequit añ. Anīe impiorū. **vt̄s.**

O nobis q̄s dñe **Lolla.**
pseuerantē in tua volū-
tate famulatū: vt i dieb⁹ nris
et merito et nūero ppl̄s tibi ser-
uies augeat. **p.** **Ad vs̄ hym.**

Capl. et Lolla. vt̄s. v. Eripe
me dñe ab homīe malo. **Super**
mgt̄ añ. Vos ascendite ad diē
festum hūc ego nō ascendā quia
tempus meum nōdū aduenit.

Sequit añ. Anīe impiorū.

A **Feria quarta. Lectio. j.**
Vocite verbū dñi dom⁹
iacob et omēs cognatiōes do-
mus israel. Nec dicit dñs.

hymalis

Quid inuenerūt in me patres
vestri iniquitatis: quia elon-
gauerūt a me et ambulauerūt
post vanitatē et vāni facti sūt
et nō dixerūt: vbi est dñs: qui
ascēdere nos fecit de terra egi-
pti q̄ nos traduxit p desertū p
terrā inhabitabilē et inuiā: p
terrā sitis et imaginē mortis
p terrā in qua non ambulauit
vir neqz habitauit homo. Et
induxi vos in terrā cameli ve-
comederetis fructū ei⁹ et opti-
ma ill⁹ et ingressi p̄taminastis
terrā meā et hereditatē meam
posuistis in abhoiatiōē. Nec

Sacerdotes nō dire **Lect. ij.**
rūt vbi ē dñs et tenētes legem
nescierūt me: et pastores p̄ua-
ricati sūt in me: et p̄phete p̄di-
cauerūt in baal et ydola secuti
sūt. Propterea adhuc iudicio
cōtendā vobiscū ait dñs et cū
filijs vris disputabo hec dicit
dñs. **Trāsite ad isulas cethim**
et videte et in cedar mittite et
p̄siderate vehemēter et videte
si factū ē hmōi si mutauit gēs
deos suos et certi ipsi nō sunt
dij. Nec dicit dñs. **Lect. iij.**

Hec dicit dñs. P̄p̄ls me⁹ mi-
tauit glām suā i ydolū. **Obsta-**
pescite celi sup hoc et porte ei⁹
desolamī vehementē dicit dñs
Duo enī mala fecit ppl̄s me⁹
me dereliquerūt fontē aq̄ viue
et foderunt sibi cisternas dissē-

patas q̄ p
S Nec
Ang
scm seme
latū deo ei
nām ab o
uendū de
pe me de in
Añ. Quē
ūt et ego dñ
S Anc
de⁹ tu
serator illu
nis p̄stas
cantib⁹ pi
per. **Sec**
A v. n
Ean
ppl̄ tu su
ritoz qual
iudiciū se
mereamu
n⁹ **Capl.**
me dñe ab
Abulca bo
p̄pter qd o
Sequit a
H fe
Ec
nus ē isrl
re ḡ fact⁹ e
rugierūt
cē suā: po
litudinē:
et nō ē q̄ h
qz mēph
stuprauer